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Vita Nova Ventures AB (publ) 
 

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 
 

för perioden januari – december 2006 
 

 
• Koncernresultatet efter skatt för året blev -0,7 MSEK (-0,7) och under det fjärde kvar-

talet -0,2 MSEK (0,4). Resultatet för året belastas med transaktionskostnader av en-
gångskaraktär om 1 MSEK som berodde på förvärvet av Scandinavian CRI Holding 
AB. 

 
• Vita Nova Ventures kärninnehav, A+ Science AB, med förkortat bokslutsår juli 2006 - 

december 2006, redovisade en omsättning under andra halvåret på 47,4 MSEK och 
ett resultat före dispositioner på 3,8 MSEK. Ett utbildningsprojekt har kostnadsförts 
med ca 1 MSEK under året. Resultatet i A+ Science AB påverkas inte av skattekost-
nader till följd av förlustavdrag.  

 
• A+ Science AB:s orderportfölj består av projekt vilka motsvarar intäkter om 230 

MSEK under en 3-årsperiod. Av dessa är nya order uppgående till 180 MSEK som 
tecknats under 2006. 

 
• Det bokförda värdet på Vita Nova Ventures aktieinnehav var per den sista december 

123 MSEK. 
 

• Förvärv har skett av det till Umeå universitet närstående Northern Sweden Clinical 
Research Institute AB (NSCRI AB) som specialiserat sig på att genomföra kliniska 
studier, framför allt inom cancerterapi.  

 
• Förvärv har även skett av Vicore Pharma AB, som utvecklar läkemedelssubstanser 

för flera terapiområden, framför allt inom hjärta-kärl-området. Vicore äger en patent-
portfölj inom samma område.  

 
• Vita Nova har också förvärvat 38,7 procent av I-Tech AB, ett bolag som utvecklar far-

tygsfärg med kopplingar till pharma- och biotechindustrin. 
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Vita Nova Ventures verksamhet  
 
Efter förvärvet av samtliga aktier i SCRI Holding genom 
vilket Vita Nova indirekt förvärvade 70,86 procent av 
aktierna i A+ Science uppnåddes tillsammans med eget 
tidigare innehav av aktier i A+ Science en ägarandel om 
93,44 procent av aktierna i A+ Science. Därefter har 
Vita Novas strategi förändrats något. Bolaget arbetar 
numera huvudsakligen med aktiva investeringar i 
onoterade bolag inom pharma-, biotech- och 
medtechområdena.  Verksamheten utanför 
kärnområdet har samlats i, tidigare helägda 
dotterbolaget, numera intressebolaget, Kapitalkraft i 
Sverige AB (f.d. AB Pallium) (Kapitalkraft), i vilket Vita 
Nova, efter en utspädande apportemission, äger 50 
procent av aktierna. Vita Nova har för avsikt att avyttra 
sina aktier i Kapitalkraft, i första hand till Vita Novas 
aktieägare. 
 
Nyinvesteringar sker i bolag där Vita Nova genom ett 
aktivt engagemang har möjlighet att påverka 
utvecklingen och där det finns synergivinster att utvinna 
i samarbetet mellan Vita Nova Ventureskoncernen och 
de förvärvade bolagen.  
 
Vita Novas målsättning är att aktieägarna ska få en 
genomsnittlig avkastning på 15% årligen på sin 
placering i form av värdestegring, utdelningar och/eller 
genom avknoppningar. 
 
 
Verksamhetsåret 2006 
 
Den enskilt största affärshändelsen under året var 
förvärvet av samtliga aktier i SCRI Holding, genom 
vilket Vita Nova, indirekt förvärvade 70,86 procent i det 
kliniska prövningsföretaget A+ Science. Tillsammans 
med tidigare eget tidigare innehav av aktier i A+ 
Science uppnådde Vita Nova en ägarandel om 93,44 
procent av aktierna i A+ Science. 
 
Scandinavian CRI AB (SCRI), som blev 
dotterdotterbolag till Vita Nova genom Vita Novas 
förvärv av samtliga aktier i SCRI Holding, innehar 
50.000.000 aktier i Vita Nova. Extra bolagsstämma i 
SCRI har beslutat att erbjuda de aktieägare i A+ 
Science som var upptagna i bolagsstämmoaktieboken 
vid den senaste stämman i A+ Science att byta sina 
aktier i A+ Science mot aktier i Vita Nova i 
proportionerna en aktie i A+ Science mot fyra aktier i 
Vita Nova. Styrelsen i SCRI arbetar med utformandet 
av erbjudandet, vilket beräknas kunna lämnas inom 
kort. 
 
Som en konsekvens av A+ Science förvärvet och den 
därmed sammanhängande fokuseringen på life science 
verksamhet, har övriga aktieinnehav som tidigare 
direktägdes av Vita Nova Ventures, förts över till 
intressebolaget Kapitalkraft, ett tidigare helägt 
dotterbolag. Genom en apportemission till Björn 
Davegårdh och Anders Kjäll har Vita Novas ägarandel 

minskat till 50 %.  
 
 
Verksamheten i A+ Science AB 
 
A+ Science AB, tillhandahåller konsulttjänster inom 
framför allt klinisk forskning till läkemedels-, biotech-, 
och medtechindustrin. A+ Science bidrar vetenskapligt 
och idémässigt i planeringen liksom i genomförandet 
och rapporteringen av kliniska studier. Bolaget har en 
unik erfarenhet av att hantera stora multicenterstudier 
med långa uppföljningstider.men också vad gäller 
säkerhetsstudier, fas II och fas III studier. 
 
A+ Science AB ingår i koncernens resultaträkning från 
och med juli 2006. Under denna period redovisar 
bolaget en omsättning på 47,4 MSEK med ett resultat 
före dispositioner på 2,6 MSEK. Detta resultat påverkas 
av en goodwillavskrivning på 1,2 MSEK. Denna post är 
återförd i koncernens resultat varför bolaget tillför 
koncernen ett resultat på 3,8 MSEK. Detta innebär en 
vinstmarginal på 8 procent vilket är något bättre än den 
av styrelsen fastställda målsättningen på 7 procent. 
 
Resultatet påverkas inte av skattekostnader till följd av 
förlustavdrag. Efter utnyttjandet kvarstår 
avdragsmöjligheter om 95 MSEK på grund av tidigare, 
ackumulerade förluster. 
 
Styrelsens bedömning är att A+ Science kommer att 
visa fortsatt tillväxt.  
 
Det sammanlagda faktureringsvärdet på avtalen i A+ 
Science AB portföljen uppgår vid årsskiftet till 230 
MSEK. Totalt består orderportföljen av kontrakt till ett 
ordervärde av 25 Mkr med en löptid på mindre än två år 
och kontrakt till ett värde av 205 Mkr med en löptid på 
mer än två år. De längre och större uppdragen pågår 
fram mot år 2009. Bolaget bedriver verksamhet framför 
allt i Norden men har under året också rekryterat 
klinikiska partners i Storbritannien och Tyskland.  
 
A+ Science har sin kompetens- och intäktsbas inom 
främst hjärta-kärl-området. Genom förvärvet av NSCRI 
AB är avsikten att erbjuda motsvarande kompetens 
inom cancerområdet.  Styrelsens beslut att även 
erbjuda tjänster för verifiering av produkter inom 
medicinsk teknik har slagit väl ut.  
 
A+ Science hade per den 31 december 2006 51 
anställda. Det kan jämföras med 36 anställda vid 
ingången av 2006. 
För att säkerställa en tillväxt i linje med företagets 
ambitioner har A+ Science anställt 16 specialister inom 
klinisk prövning under 2006. Av de 16 nyanställda har 8 
medarbetare genomgått en sex månader lång intern 
och extern utbildning, som inleddes i början av oktober. 
Ambitionen är att antalet medarbetare ska öka 
ytterligare under de närmaste månaderna för att kunna 
ta till vara den ökade efterfrågan företaget ser på sina 
tjänster.  
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Kapitalkraft AB 
 
Vita Nova har som ambition att renodla portföljen så att 
den tydligt speglar koncernens övergripande 
investeringsstrategi. En konsekvens av detta är att de 
bolag som inte har koppling till pharma-, biotech- och 
medtechindustrin, har flyttats till intressebolaget 
Kapitalkraft i Sverige AB. Bolaget genomförde 2006-12-
18 två bolagsförvärv genom apportemission av aktier. 
Säljare av bolagen är Björn Davegårdh och Anders Kjäll 
som genom affären blir ägare till 38 respektive 12 
procent av aktierna i Kapitalkraft AB. En separat 
notering av Kapitalkraft är planerad. Efter 
apportemissionen är Vita Nova ägare till 50 % av kapital 
och röstetal i Kapitalkraft AB. 
I Vita Nova koncernens balansräkning redovisas 
Kapitalkraft som ett intressebolag per 2006-12-31 
medan hela resultatet för 2006, -1,1 MSEK, är redovisat 
i resultaträkningen som ”resultat av anläggnings-
tillgångar under försäljning.  
 
 
Övriga aktieinnehav 
 
Vita Nova Ventures dominerande innehav vid utgången 
av december var A+ Science, vars verksamhet beskrivs 
ovan.  
Det bokförda värdet av innehavet i A+ Science framgår 
av tabellen på sidan 5. Styrelsen bedömer, liksom 
tidigare, att marknadsvärdet för Vita Novas 
aktieinnehav i A+ Science uppgår till 123 MSEK. Värdet 
baserar sig på Vita Nova Ventures bud den 29 juni 
2006 på Scandinavian SCRI Holding AB, vars enda 
egentliga tillgång var aktierna i A+ Science AB. Av 
budet framgår att dåvarande styrelse i Vita Nova 
Ventures ansåg att A+ Science var värt cirka 132 
MSEK.  
Vita Nova Ventures andel av A+ Science, 93,44 procent, 
skulle således vara värd 123 MSEK. 
 
Vita Nova Ventures ägde vid periodens utgång 38 
procent av aktierna i I-Tech AB, ett bolag vars 
utvecklingsarbete har kopplingar till pharma- och 
biotechindustrin, men där det faktiska 
tillämpningsområdet är ett annat. I-Tech utvecklar 
fartygsfärg som avvisar djur, främst havstulpaner, som 
vill fästa och växa på fartygsskroven – ett kostsamt 
problem för fartygsägare. FN-organet IMO driver för 
närvarande en ratificeringsprocess för att få bort det 
hittills mest använda medlet för bekämpning av 
skadedjur på fartygsskrov, TBT. Orsaken är TBT:s 
negativa miljöeffekter. 
Med I-Techs teknologi sker själva avvisandet med hjälp 
av medetomidin, en substans som nyttjas som ett 
narkosmedel i veterinärmedicinska sammanhang. I 
fartygsfärgen påverkar den aktiva substansen 
havstulpanerna till att inte vilja fästa på skrovet, utan 
istället simma därifrån. Detta sker utan att djuren 
påverkas negativt samtidigt som övrig miljöpåverkan är 
minimal. Målet är att lansera en godkänd småbåtsfärg 
med medetomidin på den svenska marknaden under 
2008. Ambitionen är att därtill få ett EU-godkännande 
för lansering av bottenfärg med medetomidin, till såväl 
handelstonnage som fritidsbåtar, under 2009-2010.   

I-Tech:s utvecklingsarbete har pågått i sex år och 
resulterat i fyra patentansökningar. Forsknings-
verksamheten, som bedrivs på Chalmers tekniska 
högskola och Göteborgs universitet, finansieras främst 
via Stiftelsen för miljöstrategisk forskning, MISTRA. I-
Tech har exklusiv rätt till forskningsresultaten. Vita 
Nova Ventures har hittills investerat sammanlagt 1,2 
MSEK i I-Tech.   
För 2006 har förvärvet inte påverkat resultatet. 
 
Cellartis AB är ett bolag som främst inriktar sig på 
stamcellsforskning för läkemedelsutveckling. Vita Nova 
Ventures ägarandel uppgick vid utgången av perioden 
till 1,7 procent av kapital och röster. Innehavet bör, mot 
bakgrund av ägarandelen, ses som en finansiell 
investering snarare än en investering där Vita Nova 
Ventures utövar aktivt ägarskap.   
 
Cellectricon AB inriktar sig främst på proteinanalyser för 
läkemedelsutveckling. Vita Nova Ventures ägarandel 
uppgick vid utgången av perioden till 5,4 procent. Med 
tanke på ägarandelen bör även Cellecticon främst ses 
en finansiell investering för Vita Nova Ventures.  
 
Vita Nova Ventures övriga onoterade innehav ingår i 
Kapitalkraft.  
 
Värdeförändringarna i innehaven redovisas under ”upp- 
och nedskrivningar” i resultaträkningen. 
 
 
Händelser efter periodens utgång 
 
Vid extra bolagsstämma i Vita Nova den 21 december 
2006 beslutades om apportemission för förvärv av 
samtliga aktier i Vicore. Förvärvet har fullbordats efter 
periodens utgång. Nämna apportemission, omfattande 
62.000.000 nya aktier i Vita Nova har registrerats hos 
Bolagsverket. Bolaget utvecklar läkemedelssubstanser 
med terapeutisk betydelse inom flera terapiområden 
men framför allt inom hjärta-kärl-området. Bolaget 
innehar också en patentportfölj av skyddade substanser 
inom samma område. Oberoende forskning på bolagets 
substanser har sedan förvärvet givit goda resultat och 
bekräftar de antaganden som legat till grund för 
bolagets utvecklingsprogram.  
 
Vid styrelsesammanträde i Vita Nova den 8 februari 
2007 beslutade styrelsen, med stöd av 
bolagsstämmans bemyndigande, om apportemission 
för förvärv av samtliga aktier i NSCRI, ett mindre bolag 
som specialiserat sig på kliniska studier, framför allt 
inom cancerterapi. Köpeskillingen för NSCRI utgjordes 
av dels 25.000.000 nya aktier i Vita Nova, dels en 
kontantdel om 850.000 kronor. Anmälan om registrering 
av apportemissionen beräknas inges till Bolagsverket 
inom kort. Företaget har goda kopplingar till 
universitetsvärlden, däribland Umeå universitet. 
Företaget har ca 4 heltidstjänster och redovisade en 
omsättning på ca 5 MSEK under 2005.  
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Resultat 
 
Koncernresultatet efter finansiella poster och skatt för 
perioden januari till december uppgår till ca -0,7 MSEK 
(-1,3). Motsvarande siffror för moderbolaget är -2,6 
MSEK (-2,2). 
 
Resultatet för året kan hänföras till; moderbolaget -2,6 
MSEK, A+ Science AB +3,8 MSEK, Kapitalkraft -1,3 
MSEK och övriga koncernen -0,6 MSEK.  
 
 
Finansiell ställning 
 
Efter en genomgång inför årsbokslutet av principerna 
vid upprättandet av koncernbalansräkningen har styrel-
sen beslutat att betrakta Vita Novas förvärv av Scandi-
navian CRI Holding som ett omvänt förvärv. Följden har 
blivit att det inte uppkommer någon goodwill och att det 
egna kapitalet blivit motsvarande lägre. Koncernens 
egna kapital uppgick därför vid årets utgång ca 55 
MSEK (31). Vid den förra delårsrapporten redovisades 
en goodwill hänförligt till förvärvet uppgående till 71 
MSEK och ett motsvarande högre eget kapital. Den 
förändrade principen har inte medfört någon resultatpå-
verkan. 
 Likvida medel uppgick vid årets slut till ca 17 MSEK 
(0,2) och soliditeten till 65 procent (99).  
 
 
Aktien 
 
Aktien är sedan juni 2004 noterad på Aktietorget. Per 
den sista december 2006 uppgick antalet aktier till 
2.017.929.348 och antalet aktieägare till drygt 2.000. 
Per dagens datum uppgår antalet aktier till 

2.079.929.348. Efter NSCRI förvärvet kommer antalet 
aktier att uppgå till 2.104.929.348. 
 
Likviditeten i aktien har under året varit fortsatt god. 
Under året omsattes ca 959 miljoner aktier, vilket 
motsvarar ca 30 procent av aktiestocken räknat på 
antal aktier vid utgången av perioden. Omsättningen 
under året har skett till en genomsnittlig kurs av 8 öre 
per aktie. 
 
 
Redovisningsprinciper 
 
De redovisningsprinciper som tillämpas i denna 
bokslutskommuniké är de som beskrivs i 
årsredovisningen för 2005. Denna kommuniké för 
koncernen är upprättad enligt IAS 34 och RR 31. 
Konsolideringen av koncernens bolag har skett enligt 
IFRS regler om omvänt förvärv. Rapporten har inte varit 
föremål för granskning av bolagets revisor. 
.  
 
Årsstämma 2007 
Årsstämma i Vita Nova Ventures AB äger rum månda-
gen den 15 maj, klockan 16.00, i bolagets lokaler på 
Haraldsgatan 5 i Göteborg.  
 
Kommande rapporter 
 
Delårsrapport jan-mar 2007: 15 maj 2007 
 
Delårsrapport jan-jun 2007: 24 augusti 2007 
 
Delårsrapport jan-sep 2007: 9 november 2007 

 
      

 
Göteborg den 23 februari 2007 

 
Styrelsen 

      
 
 

För ytterligare information vänligen kontakta: 
 

CEO Göran Wessman  
tel: 0708-16 14 50 

CFO Anders Sjögren 
tel: 0708-88 84 21
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Portföljen 
 
Vita Novas Ventures portfölj 2006-12-31,  
 (Tkr)    
     
     
Finansiella aktieinnehav i koncernen % Röster % kapital Bokfört värde
 
 
Cellectricon 5,43% 5,72% 3 865 
Cellartis 1,66% 1,66% 4 224 
I-Tech 38,68% 38,68% 1 192 

Kapitalkraft AB (f.d. Pallium AB) 50,00% 50,00% 14 971

 Summa 24 252
    
     
Finansiella aktieinnehav i moderbolaget % Röster % kapital Bokfört värde
 
A+ Science  93,44% 93,44% 107 028
Kapitalkraft AB (f.d. Pallium AB) 50,00% 50,00% 16 324

 Summa 123 352
    
   
    
    
Antal aktier vid periodens slut   2 017 929 348 
Portföljens värde per aktie (bokfört värde)   0,06 kr 

Dessutom innehar dotterdotterbolaget Scandinavian CRI AB 50 millioner Vita Nova aktier. Dessa redovisas inte som 
en tillgång i koncernen. Innehavet kommer att successivt avyttras under Q1 2007. 
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Nyckeltal 
  jan-dec 2006 jan-dec 2005 
Rörelsemarginal 2,4% neg 
Vinstmarginal neg neg 
Soliditet vid utgången av perioden 65% 99% 
Räntabilitet på eget kapital neg neg 
Resultat per aktie, kronor (genomsn.antal aktier) -0,0005 kr -0,0017 kr 
Eget kapital per aktie, kronor (genomsn. antal akti-
er) 0,0409 kr 0,0718 kr 
Börskurs vid utgången av perioden, kronor 0,09 kr 0,07 kr 
Antal aktier vid periodens ingång 673 186 848 185 956 848 
Antal aktier vid periodens utgång 2 017 929 348 673 186 848 
Genomsnittligt antal aktier under perioden 1 345 558 098 429 571 848 
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Resultaträkningar  
 
Koncernen 

Resultaträkning i sammandrag 
Belopp i Tkr 

  
jan-dec 

2006
jan-dec 

2005
okt-dec 

2006 
okt-dec 

2005

Rörelsens intäkter 
Nettoomsättning 47 425 0 29 209 
Övriga rörelseintäkter 169 271

Rörelsens kostnader 
Externa kostnader -29 875 -1 313 -18 508 -335
Personalkostnader -16 412 -95 -9 337 -15
Rörelseresultat 1 138 -1 239 1 364 -79

Resultat från finansiella investeringar 
Resultat från andelar i koncernbolag -296 -296 
Resultat av anläggningstillgångar under försäljning -1 057 -1 057 
Resultat från  värdepapper  -1 725 -619 -29
Upp- och nedskrivningar -664 1 845 440 540
Utdelningar från intressebolag 200 382 0 0
Ränteintäkter och liknande resultatposter 324 1 185 1
Räntekostnader och liknande resultatposter -124 0 -58 0
Resultat efter finansiella poster -479 -736 -41 433

Skatt -4 - -4 -
Minoritetens andel -247 -177 
  
Periodens resultat -730 -736 -222 433
 
 

Segmentsrapportering  

Försäljning (tkr) jan-dec 2006 jan-dec 2005
Klinisk prövningsverksamhet (6 måna-
ders verksamhet) 47 158  0

Övrig verksamhet (aktieinnehav) 267  169
     

Resultat (tkr)    
     

Klinisk prövningsverksamhet 3 760  0

Övrig verksamhet (aktieinnehav) -4 490  -736
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Moderbolaget 
 

Resultaträkning i sammandrag     
Belopp i Tkr     

  
jan-dec 

2006
jan-dec 

2005
okt-dec 

2006 
okt-dec 

2005
     
     
Rörelsens intäkter     
Nettoomsättning 67 64 44 
Övriga rörelseintäkter - - - -
   
Rörelsens kostnader     
Externa kostnader -2 137 -1 197 -1 378 -268
Personalkostnader -93 -95 -3 -50

Rörelseresultat -2 163 -1 228 -1 337 -318
     
Resultat från finansiella investeringar     
Resultat från värdepapper  -938 -1 757  -45
Upp- och nedskrivningar 274 729  -152
Utdelningar 200 64  0
Ränteintäkter och liknande resultatposter    3
Räntekostnader och liknande resultatposter -1  0 1

Resultat efter finansiella poster -2 628 -2 192 -1 337 -511
     
Skatt på periodens resultat - - - -

Periodens resultat -2 628 -2 192 -1 337 -511
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Balansräkningar 
 
Koncernen 
 

Balansräkning i sammandrag 
Belopp i Tkr 

TILLGÅNGAR 31-dec 2006 31-dec 2005 

Anläggningstillgångar 
Immateriella anläggningstillgångar 23 712 - 
Materiella anläggningstillgångar 1 582 - 
Finansiella anläggningstillgångar 24 252 21 973 

Summa anläggningstillgångar 49 546 21 973 

Omsättningstillgångar 
Kundfordringar 12 612 - 
Aktier och andelar i portföljbolag 0 8 690 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2 429 121 
Övriga fordringar 3 693 234 
Kassa och bank 16 801 166 

Summa omsättningstillgångar 35 535 9 211 

Summa tillgångar 85 081 31 184 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 31-dec 2006 31-dec 2005 

Summa eget kapital 55 064 30 859 

Långfristiga skulder 2 375 - 
Kortfristiga skulder 27 642 325 

Summa eget kapital och skulder 85 081 31 184 
 
Minoritetens andel av eget kapital vid periodens ingång 0   - 
Minoritetens andel av under perioden förvärvat dotterbolag 4 456   - 
Periodens resultat hänförligt till minoritetsintressen 247   - 
Minoritetens andel av eget kapital vid periodens utgång 4703   - 

Förändringar i eget kapital 
Eget kapital vid periodens ingång 30 859
Tillkommande eget kapital vid omvänt förvärv 23 908
Bortbokning av egna aktier -3 676
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare -730
Eget kapital innan justering av minoritetsintresse 50 361
Periodens resultat hänförligt till minoritetsintressen 247
Förvärvat minoritetsintresse 4 456
Eget kapital vid periodens utgång 55 064
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Balansräkningar 
 
Moderbolaget 
 
 
  

Balansräkning i sammandrag 
Belopp i Tkr 

TILLGÅNGAR 31-dec 2006 31-dec 2005

Anläggningstillgångar 
Finansiella anläggningstillgångar 123 752 28 824

Summa anläggningstillgångar 123 752 28 824

Omsättningstillgångar 
Aktier och andelar i portföljbolag 832
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 88 15
Övriga fordringar 236 59
Kassa och bank 103 81

Summa omsättningstillgångar 427 987

Summa tillgångar 124 179 29 811

EGET KAPITAL OCH SKULDER   

Eget Kapital 
Bundet eget kapital 129 833 35 700
Fritt eget kapital -8 925 -6 297

Summa eget kapital 120 908 29 403

Kortfristiga skulder 3 271 408

Summa eget kapital och skulder 124 179 29 811
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Kassaflödesanalys 
 
 
Koncernen 

Kassaflödesanalys i sammandrag  
Belopp i Tkr  jan-dec 2006 jan-dec 2005 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
Kassaflöde från den löpande verksamheten 1 042 -736 
Förändringar av rörelsekapital 629 -346 

Totalt kassaflöde från den löpande verksamheten 1 671 -1 082 

Kassaflöde från investeringsverksamheten 16 027 -22 898 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -1 063 24 059 

Periodens kassaflöde 16 635 79 

Likvida medel vid periodens början 166 87 
Likvida medel vid periodens slut 16 801 166 
 


